
Vihaisen joogin kysymys asiakaspalveluumme: Mitä ihmettä?! Mitä luenkaan 
sivuiltanne, te siellä vaan testaatte oppilaita, millä oikeudella, tämä on kyllä aivan 
joogafilosofian vastaista. Ja miksi maksaisin 2700€ jos en tiedä saanko joogaopettajan 
paperit ja sertifikaatin??!! Terveisin, Vihainen Joogi. 
 
Villa Mandalan vastaus: Ymmärrämme, että koska joogakenttä on toiminut Suomessa 
pitkään "maksu-meille-ja-sertifikaatti-sinulle" -tyyliin, uudistus voi tuntua uudenlaiselta ja 
hämmentävältäkin toimintatavalta.  
 
Olemme kuitenkin tehneet uudistuksen pitkän harkinnan jälkeen siksi, että koemme, 
että se on reilu tapa tarjota koulutusmahdollisuuksia myös henkilöille, jotka eivät tahdo 
edetä opettajaksi asti, mutta kaipaavat lisätietoa joogan saralta. Uudistuksessa tarjoamme 
koulutuksiemme sisältöä entistä demokraattisemmin kaikkien saataville.  
 
Samoin, pääsykokeet kuuluvat standardina lähes kaikkeen ammatilliseen 
kouluttautumiseen - suurimpaan osaan koulutuksista pyritään siksi, että ryhmän 
tietotaidollinen tasaisuus ja kaikkien opiskelijoiden paras palveleminen tasaisesti 
koulutusvuoden mittaan etenemisessä voidaan taata. Me näemme oikeastaan nykyään 
enemmänkin epäeettiseksi sen, että koulutuksiin pääsee mukaan "vain maksamalla". 
 
Meillä tuo pääsykoe opintoihin on tae sille, että opiskelijoiden joogaopettajaksi edettäessä 
voidaan varmistaa se, että koulutusryhmään hyväksytyillä on riittävä tieto-
taitopääoma turvallisen ja laadukkaan joogaopettamisen varmistamiseen. Toisin sanoen - 
pääsykokeen läpäisevät opiskelijat sitoutuvat edellisen kolmen moduulin sisältöjen 
omaksumiseen. 
 
Tämä on ensisijaisesti myös tulevien oppilaiden turvaamista. Oppilasta tukevat 
pedagogiset taidot, liikkeiden turvallinen opettaminen, opettajan oma pitkäkestoinen 
harjoittaminen (ja ymmärrys harjoittelun vaikutuksista) sekä riittävä joogafilosofian 
ymmärrys ovat tae eettiseen opettamiseen.  
 
PS. Voimme myös vakuuttaa, että ei ole millään tavalla "joogafilosofian" tai joogahistorian 
vastaista arvioida opiskelijoita: Joogan historia on täynnä tarinoita tradition opettajista, 
jotka ovat "testanneet" monin eri tavoin oppilaita ennen opettaja-oppilas-suhteen 
aloittamista. Jos oppilas on ollut liian äkkipikainen tai ei ole esimerkiksi osoittanut 
sitoumusta opiskeltaviin asioihin, on käynyt usein niin, että opetukseen ei ole päässyt.  
 
Tuon vanhan käytännön perusidea on arvokas - vaikka nykyään toimitaankin aivan eri 
tavoin - ja kaikille yhtä lailla tasapuolisten ja samansisältöisten pääsykokeiden kautta. Ihan 
kuten missä tahansa muussakaan oppilaitoksessa, pääsykokeet eivät tietenkään ole 
läpihuutojuttu, niistä voi reputtaa. Ja aivan samoin: hyvällä valmistautumisella niiden 
kautta pääsee jatkamaan opintojaan opettajavaiheeseen. 
 


